

**Protokół  
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**

w dniu 11.03.2021

Posiedzenie dotyczyło rozpatrzenia skargi, która wpłynęła do Rady Miejskiej  
dnia 04 marca 2021 roku

Posiedzenie poprowadził Przewodniczący Szymon Raczyński powitał radnych oraz Panią Iwonę Konopę Kierownika Biura Planowania Przestrzennego. Radny Raczyński przedstawił treść skargi na Burmistrza, która po złożonym wyjaśnieniu i doprecyzowaniu przez wnioskodawcę w dniu 09.03.2021 r. została przekazana Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Przewodniczący komisji poprosił Panią Kierownik o bliższe przedstawienie sprawy.

Rada Miejska w Solcu Kujawskim dnia 29 października 2015 r. podjęła uchwałę intencyjną nr X/84/2015 w sprawie przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej, składów i magazynów wieś Makowiska – Wypaleniska, gm. Solec Kujawski. Celem sporządzenia zmiany planu jest dostosowanie obowiązującego aktu prawa miejscowego do przepisów aktualnie obowiązujących, jak również uwzględnienie wniosków właścicieli nieruchomości, w tym skarżącego, w sprawie zmiany zapisów dotyczących podziału nieruchomości oraz skomunikowania działek z terenami publicznymi. Dla terenu, dla którego Rada Miejska podjęła w/w uchwałę, na dzień dzisiejszy obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej, składów, magazynów wieś Makowiska-Wypaleniska gm. Solec Kujawski uchwalony uchwałą nr XXVI/203/2001 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2001 r. zgodnie z którym działki będące własnością skarżącego (działki nr ewidencyjnymi 13/2, 13/3 i 13/5, obręb ewidencyjny Wypaleniska, gmina Solec Kujawski) zlokalizowane są na terenie przeznaczonym na cele zabudowy usług rzemiosła nieuciążliwego z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej. Głównym powodem przedłużającej się procedury planistycznej była trwająca od 2014 r. procedura sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gazociągu wysokiego ciśnienia relacji PGE GiEK Oddział Zespół Elektrociepłowni Bydgoszcz – układ zasuw Otorowo na terenie Gminy Solec Kujawski – planowana inwestycja przebiega przez tereny, dla których w 2015 r. została podjęta uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Aktualnie w przygotowaniu są materiały geodezyjne do opracowania planu, inwentaryzacji urbanistycznej oraz sporządzenia opracowania ekofizjograficznego. Podsumowując czynności podejmowane w ramach procedury planistycznej zainicjowanej uchwałą nr X/84/2015 były zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, niezbędne w procedurze związanej z uchwalaniem dokumentów planistycznych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po rzetelnym wysłuchaniu wyjaśnień Pni Iwony Konopy dokonała ponownej analizy treści złożonej skargi, uznając że skarga jest bezzasadna.. Komisji poddała pod głosowanie ww. skargę uznając jednogłośnie opinie negatywną – oddano 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głos „wstrzymujący”.

Szymon Raczyński podziękował radnym oraz zaproszonym gościom za obecność i zakończył posiedzenie komisji.

Skarga z dnia 04.03.2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Szymon Raczyński

